АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05»  августа  2012 года

                                       №  23

с. Сытомино

О внесении изменений в распоряжение

администрации сельского поселения

Сытомино от 28.12.2011 № 14 «Об
официальном сайте органа местного
самоуправления администрации
сельского поселения  Сытомино»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения Сытомино:

1.  Внести в распоряжение администрации сельского поселения Сытомино от 28.12.2011 № 14 «Об официальном сайте органа местного самоуправления администрации сельского поселения  Сытомино»  изменение в пункте 3 слова «ведущего специалиста администрации сельского поселения Сытомино Бронникову А.А.» заменить словами «главного специалиста администрации сельского поселения Сытомино Бронникову Л.А.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                  В.Г. Волченко